
INFORMATION　　3 INFORMATION　　4

スマイILイン7ォ〆-ション

《叶/rlンスタンドスマイILしんかい盈迦う
●お客様プレゼント

クリスマスケーキを10名様に
プレゼントご希望の方は12月1日から14日までの期

間にスマイルしんかいで給油の際にご応募ください｡

なお､今回のプレゼントは､スマイルカードで給油の

スマイルメンバー様だけのお楽しみ特典ですo　ご希望

者多数の場合は抽選とさせていただきます｡

lNFORMA-I-I ON　　5

一酸化炭素中毒にご注意を
～室内で湯沸器,嘱房糠をご任用の訳書坪へ～

この時期､部屋を閉め切ってガス器具や灯油暖房機

をご使用されることが多いと思います｡ LPガスや灯

油の燃焼には､たくさんの新鮮な空気が必要です｡換
気が十分に行われていないと酸素不足や排気ガスが
充満して不完全燃焼を起こし､一酸化炭素が発生しま

す｡一酸化炭素は毒性がとても強く少し吸い込んだだ
けでも頭痛や吐き気などがして､気がついたときには

動けずに死にいたる危険性があります｡換気扇を回し
たり､窓を開けて換気をしてください｡

INFORMATION　　6

年末年始の営業のご案内
【本社】　【ガソリンスタンド･酒店】

12/28(水)　営業

12/29(木)　営業

12/30(金)　営業

12/31(土) ※休業

1/1(祝) ※休業

1/2(月) ※休業

1/3(火) ※休業

1/4(水) ※休業

1/5(木)　営業

営業
営業

営業
17時まで営業

※休業

※休業

※休業
17時まで営業

営業

SHJNKAl lNFOR州ATION

VOL.172

Jダ甜こすっ亡f,a,: 2011年11月発行

灯油配達販亮のご案内
しんかいの配達灯･-'A臥一席の配達につま配

達料を480円いただきさす肌灯油価格はt!

lL7ポ'/りンスタンド並みのat値打ち価格です｡

現在の灯油価格はガソリンスタンド〝スマイル

しんかい〟　の店頭価格と同じ､ 1リットルあた

り85円です｡ (ll/30まで)

●配達日の前日までにご注文をお患いします｡

●ご注文受付は午前8時から午後6時までです｡

●ご注文受付､配達ともに､日曜･祭日および12

月31日～1月4日はお休みさせていただきます｡

フリーダイヤル　0120-22-2455　で､ご注

文をお待ちしております｡何卒ご用命のほ

どよろしくお願い申し上げます｡



ⅠNFORMATⅠON ���

ぎ存知習ずかも冬場臆参』もA浴専政
冷えの厳しい冬に､体が温まる入浴を楽しみにしておられる方も多いと思います｡しかし､冬場

の入浴には大きな危険が潜んでいます｡浴室や脱衣場の室温が低いことで急な血圧変化が起こり､

それによる心疾患や脳血管疾患がその原因としてあげられます｡そうした入浴事故を防止し､あ

ったかくて快適なバスライフと毎日のお風呂のお掃除がしやすい｢換気乾燥｣や雨でも夜でも洗

濯物が乾かせる｢衣類乾燥｣､夏の爽やか入浴の｢涼風｣の機能がついた商品を紹介します｡商品

の詳しい説明やカタログの取り寄せをご希望の方は

ⅠNFORMATⅠON �"�

有機･低農薬野菜と無添加食品の

弓でいっし砂肝-や
ご好評いただいています

rさす.噂わってくださいJ

らでいつしゆぼ-やがお届けするおいしさは､

実際に味わっていただかなくてはお伝えするこ
とができません｡

全国の契約生産者が有機･低農薬でていねいに

育てた､旬の作物だけが持つ濃厚な｢本当のお
いしさ｣をお試しください｡
I+fl I I+f e+I fI　+404+tJI　+f+I+144+4t++e+I f++++　f441 +f+4　+++d　+J　+l

☆商品試食説明会☆
らでいつしゆぼ-やの食品を試食､試飲していた

だきながら､商品やサービスについて説明をしま

す｡より詳しくらでいつしゆぼ-やを知っていた

だければ幸いです｡今回､ご要望を多くいただい

た土曜日の開催です｡お誘い合わせの上､ぜひと

もご来場ください｡

日時:12月3日(土) ll:30-13:30

定員:12名

場所:しんかいショールーム(関市神明町)

参加をご希望の方は､下記まで電話にてご予約をお願
いします｡定員に達し次第締め切ります｡

受付電話番号　0120-22-2455

今回の説明会には参加できないけれども資料をご希望
の方も上記受付電話番号で承ります｡


